       您好！承蒙购买和使用拓斯达品牌的产品，在此表示感谢！
       拓斯达秉承欧洲技术，致力于成为注塑机周边设备自动化整体解决方案领域的行
业领先者。我们主张 “让工业文明回归自然之美” 的品牌价值，即随着技术不断进
步与突破，用智能系统替代人工，将制造业从劳动密集型带入完全的自动化，从而
彻底摆脱枯燥，繁重的低端工业制造，回归到自然，人性，和谐的状态。与此同
时，在大量降低劳动力成本的基础上，通过更为优化的产品系统，提高生产效率，
降低产品不良率，改善作业环境，实现节能减排，大幅提高企业的竞争力。
       用户的高度关注和大力支持造就了拓斯达飞速的发展，令每一位拓斯达人备受鼓

空气
压缩
功率
(kw)
压缩
空气
风量
(L/m)
吸料
机配
管
(inch)
机台
质量
（kg）
TCDE-15    15 3.5 135    0.75    110   0.75   70   1.5    159
TCDE-25   25 3.5   135   0.75   110   1.1   120   1.5   160
TCDE-50    50 4     170     0.75     110     1.5     190    1.5     182
TCDE-75    75 5    185    1.1   165   2.2   260    1.5    205
TCDE-100    100 6    200    1.1    165    3.7    310    1.5    217
TCDE-150    150 9     320    1.1    165    4    405    2.5     316
TCDE-200    200 12    340     1.5     185    5.5    520      2.5    332
型号 产生露点
外型尺寸（mm）
长 宽 高
TCDE-15     -40℃～-50℃      805     720      1572